
Rosenheim, Stadtmitte  340 342 346 347 348 401 402 403 404 405 406 407 408

409 410 411 412 414 420 421 422 423 424 429 435 436

490 491 492 493 494 495 496 497 498

- Ellmaierstr.  406 435 491 492 493 494 496 497 498

- Pettenkoferstr/Klin.  406

- Bürgerheim  406

- Pernauerstr.  406

- Ebersb.-/Pernauerstr.  405 436 495

- Mitterfeld  346 405 436 495

- Troppauerstr.  405

Langenpfunzen, Römerstr.  405

- Kreisverkehr  405

Westerndorf St.Peter, Römerstr.  405 436

- Tankstelle  346 405 436 495

Rosenheim, Westernd. Str./Kaserne

- Lessingstr./Kaserne  401

- Lessing-/Leiblstr.  401

- Hoppenbichlerstr.  401

- Am Stocket  401

- Ignaz-Günther-Gymn.  401 404 424

- Stadtmitte  340 342 346 347 348 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410

411 412 414 420 421 422 423 424 429 435 436 490 491 492 493 494

495 496 497 498

StadtBus 426 | Alle Haltestellen und weitere Linien

Bestens informiert

mit der MVV-App.

Fahrplan in Echtzeit, HandyTicket und

aktuelle Meldungen. Alles in einer App.

mvv-muenchen.de/app

Herausgeber Minifahrplan: 
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV)
Thierschstr. 2, 80538 München; im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV

stadtverkehr-rosenheim.de
mvv-auskunft.de
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426

Stadtmitte  Erlenau 
Langenpfunzen  Westerndorf 
Kaserne  Stadtmitte

Minifahrplan
2024



StadtBus

426 Stadtmitte - Erlenau - Langenpfunzen - Westerndorf - Kaserne - Stadtmitte

Zone

ROH
ROH

ROH

ROH
ROH

ROH

ROH
ROH

ROH

ROH
ROH

ROH

ROH
ROH

ROH

ROH
ROH

ROH

ROH

7
7

7

7
7

7

7
7

7

7
7

7

7
7

7

7
7

7

7

Montag - Samstag

Stunde

Rosenheim, Stadtmitte
- Ellmaierstr.
- Pettenkoferstr./Klinikum

- Bürgerheim
- Pernauerstr.
- Ebersberger-/Pernauerstr.

- Mitterfeld
- Troppauerstr.
Langenpfunzen, Römerstr.

- Kreisverkehr
Westerndorf St.Peter, Abzw. Römerstr.
- Tankstelle

Rosenheim, Westerndorfer Str./Kaserne
- Lessingstr./Kaserne
- Lessing-/Leiblstr.

- Hoppenbichlerstr.
- Am Stocket
- Ignaz-Günther-Gymnasium

- Stadtmitte
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Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ROH = Rosenheim

Sonn- und Feiertag sowie 24. und 31. Dezember kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Stadtverkehr Rosenheim
08031/15002
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